

Taxikørsel 293 ApS
Marie Bregendahls Vej 52, 7430 Ikast

CVR-nr. 43 72 35 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Bilal Güler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Taxikørsel 293 ApS
Marie Bregendahls Vej 52
7430 Ikast

Telefon: 21600031

CVR-nr.: 43 72 35 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bilal Güler

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af drift af taxavirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod 225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024	19/12 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	763.705	610.138
1 Personaleomkostninger	-566.312	-284.246
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.638	-32.638
Andre driftsomkostninger	-67.310	0
Driftsresultat	97.445	293.254
Andre finansielle indtægter	826	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.678	-5.043
Resultat før skat	93.593	288.211
Skat af årets resultat	-23.014	-63.408
Årets resultat	70.579	224.803
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	70.579	224.803
Disponeret i alt	70.579	224.803

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	184.948
Materielle anlægsaktiver i alt	0	184.948
Anlægsaktiver i alt	0	184.948
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84.211	124.514
Tilgodehavende selskabsskat	11.486	0
Andre tilgodehavender	30.000	30.000
Periodeafgrænsningsposter	87.500	0
Tilgodehavender i alt	213.197	154.514
Likvide beholdninger	242.518	50.441
Omsætningsaktiver i alt	455.715	204.955
Aktiver i alt	455.715	389.903

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	295.382	224.803
Egenkapital i alt	335.382	264.803
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.300	4.800
Hensatte forpligtelser i alt	19.300	4.800
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.132	20.759
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	450	2.076
Selskabsskat	0	58.608
Anden gæld	71.451	38.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.033	120.300
Gældsforpligtelser i alt	101.033	120.300
Passiver i alt	455.715	389.903

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. december 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>224.803</u>	<u>224.803</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	224.803	264.803
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>70.579</u>	<u>70.579</u>
	<u>40.000</u>	<u>295.382</u>	<u>335.382</u>

Noter

	1/1 2024 - 31/12 2024	19/12 2022 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	493.630	258.618
Pensioner	42.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.663	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	27.019	23.356
	566.312	284.246
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	217.586	0
Tilgang i årets løb	0	217.586
Afgang i årets løb	-217.586	0
Kostpris 31. december	0	217.586
Af- og nedskrivninger 1. januar	-32.638	0
Årets afskrivninger	-32.638	-32.638
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	65.276	0
Af- og nedskrivninger 31. december	0	-32.638
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	184.948
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Selskabet har indgået leasingaftale med en årlig ydelse på 108 t.kr. Leasingaftalen har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 189 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Bilal Güler

Navn returneret af Mitld: Bilal Güler
Direktør
ID: b77985a3-ad84-410c-b88b-b0f075a7fa07
IP-adresse: 87.49.43.1:13815
Dato for underskrift: 01-07-2025 12:08:11 CEST (+02:00)
Underskrevet med Mitld - privat



Morten Broberg Lind

Navn returneret af Mitld: Morten Broberg Lind
Revisor
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489
IP-adresse: 152.115.178.130:53780
CVR-match med Mitld
Dato for underskrift: 01-07-2025 13:07:43 CEST (+02:00)
Underskrevet med Mitld - privat



Bilal Güler

Navn returneret af Mitld: Bilal Güler
Dirigent
ID: b77985a3-ad84-410c-b88b-b0f075a7fa07
IP-adresse: 87.49.43.1:30124
Dato for underskrift: 01-07-2025 13:12:11 CEST (+02:00)
Underskrevet med Mitld - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.